Администрация Быструхинского сельсовета Кочковского района

 Новосибирской области

Совет депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района

Новосибирской области

Быструхинский вестник № 17(102)
                                                     19 сентября  2015года
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БЫСТРУХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18 сентября 2015 года                                                                                            № 13/52

с. Быструха
О регистрации избранных депутатов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва

по многомандатному избирательному округу

На основании решения окружной избирательной комиссии  многомандатного избирательного округа  от «14» сентября 2015 года, в соответствии с пунктом 10 части 3 статьи 24, частью 4 статьи 80 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу:

1) Безруков  Геннадий  Александрович

2) Воронцова  Ольга  Александровна

3) Глушкова Нина Михайловна

4) Елисова Татьяна Егоровна

5) Курочкина Галина Александровна

6) Любецких Людмила Андреевна

7) Савенкова Оксана Ивановна

8) Сидоров Николай Николаевич

9) Свежинцев Григорий Николаевич

10) Федин Василий Марксович

2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области пятого созыва
по многомандатному избирательному округу:

1) Безрукову  Геннадию Александровичу

2) Воронцовой  Ольге  Александровне

3) Глушковой   Нине Михайловне

4) Елисовой Татьяне Егоровне

5) Курочкиной  Галине Александровне

6) Любецких Людмиле Андреевне

7) Савенковой  Оксане Ивановне

8) Сидорову  Николаю  Николаевичу

9) Свежинцеву Григорию Николаевичу

10) Федину  Василию Марксовичу

  удостоверение об избрании.
Председатель комиссии                                           В.М.Колеватова

Секретарь комиссии                                                 Я.Г.Жиронкина

Редакционный совет

С.В.Рыбина  –  зам. главы Быструхинского сельсовета  –  председатель редакционного Совета

Члены Совета:

С.А.Захарова  –  депутат Совета депутатов  Быструхинского сельсовета,

С.Н.Шаталова  –  специалист  Быструхинского сельсовета

Кочковский район с. Быструха ул. Центральная 58

Тираж – 50 экземпляров
PAGE
2